[bookmark: _GoBack]Российская  Федерация
Администрация Приобского сельсовета
Быстроистокского районаАлтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2023			              с.Приобское                                № 29

Об отмене Постановления от
31.03.2021 №6 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Рассмотрение обращений
граждан в Администрации Приобского
 сельсовета Быстроистокского
района Алтайского края»

Руководствуясь ст. 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Быстроистокского района  от 11.10.2023 №02-41-2023 на постановление администрации Приобского сельсовета от 31.03.2021 №6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Приобского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Постановление от 31.03.2021 № 6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Приобского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края»- признать утратившим силу.
      2.Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Приобского  сельсовета                     С.Н.Симоненко